АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2020                                    г. Ессентуки                                             № 1282

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о
выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных
прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов
беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязанных аэростатов над
территорией города Ессентуки Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации города Ессентуки от 24.05.2019 № 694

В связи с изменениями кадрового состава администрации города

Ессентуки и в целях оптимизации работы комиссии по рассмотрению

заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ,

парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,

полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязанных

аэростатов над территорией города Ессентуки Ставропольского края,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению заявлений

о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных

прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов

беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязанных аэростатов над

территорией города Ессентуки Ставропольского края, утвержденный

постановлением администрации города Ессентуки от 24.05.2019 № 694 «О

внесении изменений в Положение о выдаче разрешения на выполнение

авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов

воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов

привязных аэростатов над территорией города Ессентуки Ставропольского

края, посадки (взлета) на расположенные в границах города Ессентуки

2

Ставропольского края площадки, сведения о которых не опубликованы в

документах аэронавигационной информации» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Джигарханову Юлию

Владимировну.

1.2. Включить в состав комиссии начальника Управления жилищно -

коммунального хозяйства администрации города Ессентуки Чижик Андрея

Александровича.

2. Отделу по организационным и кадровым вопросами администрации

города Ессентуки разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов

3